BRIXEN

BRIXNER STADTL RENNEN 2013

GARA CITTADINA DI BRESSANONE 2013

RIESENTORLAUF
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: R37A000 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
ORG. : WSV BRIXEN
PLOSE BRIXEN - BRESSANONE
GIURIA JURY
DIRETTORE DI GARA F. RABL RENNLEITER
TRACCIATORE M. MESSNER KURSSETZER
GIUDICE PARTENZA G. MARRAS STARTRICHTER
GIUDICE ARRIVO J. MICHAELER ZIELRICHTER
NUMERO DI PORTE 32 TORE
PARTENZA ORE 10.00 STARTZEIT
APRIPISTA - B VORLAUFER
F= 830
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM SOCIETA' FINALE GARA TAB
RENNFAHRER HERREN 72 u.
1 3 LEITNER Reinhard 1968 PL1 FAM. LEITNER 44,77
2 7 RITSCH Peter 1966 VOL FAM. RITSCH 46.03
3 8 HOFER Georg 1968 FAM. HOFER 46.22
4 5 SCHROFFENEGGER Klaus 1961 46.39
5 4 MESSNER Johann 1967 47.19
6 6 JOCHER Hubert 1968 AF 47.53
7 1 UNTERKIRCHER Christian 1970 AF 47.81
8 2 PLANATSCHER Anton 1959 VAL FAM. PLANATSCHER 49.54
ISCRITTI ... 8
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
RENNFAHRER HERREN SENIORES 73 - 91
1 15 TRATTER Julian 1990 WS2 FAM. TRATTER 44.36
2 17 HOFER Martin 1987 WS2 44.67
3 16 RABL Fabian 1985 WS2 45.23
4 12 ROSSI Federico 1991 FAl 45,99
5 133 PRADER Christian 1975 AF 46.37
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI 5
9 OBERHAUSER Valentin 1991 AF
10 JOCHER Thomas 1979 PL
11 MESSNER Wolfgang 1982 AF
13 PRADER Michael 1982 AF
14 GRUBER Stefan 1982 AF

03-03-2013 / PLOSE
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 19
2 18

ISCRITTI ..
NON PARTITI

20
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 22
2 2

ISCRITTI ..
NON PARTITI

23
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 24
2 25
3 26
ISCRITTI ..
NON PARTITI
28
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

27

1 31
2 30

ISCRITTI ..

03-03-2013 / PLOSE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

LEITNER Sara
BARACCANI Larissa

3

TROTTER Greta

PLANATSCHER Sabine
GOLLER Cornelia

3

GASSER Natalie

BRUNNER Patrick
GASTEIGER Max
PLANATSCHER Fabian

5

LEITNER Mirko

0

OBERRAUCH Klaus

DESTEFANI Martina
TSCHAIKNER Sabine

3

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

RENNFAHRER DAMEN 96-00

1998 PL1
1999 FAl

FAM. LEITNER

2000 FAl1l

RENNFAHRER DAMEN 73-95

1990 WS2 FAM. PLANATSCHER
1990 PL
1995 FAM. GASSER

RENNFAHRER HERREN JUNIORES 92 - 96

1993 PL

1992 PL

1993 WS2 FAM. PLANATSCHER
1995 PL1 FAM. LEITNER

1994 PL1 FAM. OBERRAUCH

RENNFAHRER DAMEN 01 - 02

2001 FAl1l
2001 FAl1l

TEMPO PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB

47.26
49.53

47.14
49.35

44.97
45.00
46.96

PORTA N. 32

50.37
52.79
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F= 830

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 1
32 WACHTLER Vicky 2002 WS3
SQUALIFICATI 0

RENNFAHRER HERREN 2001 - 2002

1 38 BARACCANI NICOLAS 2001 FAl1l 51.19
2 33 KASTLUNGER Jakob 2002 Ws1 52.15
3 34 DI BELLO Andrea 2002 WS3 55.39

ISCRITTI .. 3

NON PARTITI 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI 0

RENNFAHRER HERREN KINDER SCHUELER

1 36 PLAIKNER Stefan 1999 WS1 46.72
2 39 MESSNER Dominik 2000 Ws1 46.80
3 29 WEGMANN Tobias 1997 WS1 FAM. WEGMANN 47.61
4 37 WEGMANN Peter 1999 WS1 FAM. WEGMANN 49.66
5 35 ZANESCO Luca 2000 FAl1l 50.36
ISCRITTI .. 6
NON PARTITI 1
40 GASSER Julian 2000 Ws1 FAM. GASSER
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
RENNFAHRER DAMEN BABY
1 42 MARCHIONDO Gaia 2003 WS3 FAM. MARCHIONDO 55.06
2 4 FISCHNALLER Sara 2003 WS3 FAM. FISCHNALLER 1'01.65
ISCRITTI .. 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
RENNFAHRER SUPERBABY DAMEN
1 43 BLASBICHLER Eva-Sophia 2006 WS3 FAM. BLASBICHLER 58.66
2 45 PLAIKNER Tabea 2005 WsS3 1'06.88
3 44 ROVARA Hellen 2005 WsS3 FAM. ROVARA 1'07.15
03-03-2013 / PLOSE G8/3
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POS NUM NUM

PETT  CODICE

ISCRITTI ..
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

54
53
47
57
122
46
51
50
48
49
52
56
55

© 0O ~NO U~ WNER

2R R e
W N RO

ISCRITTI ..
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 58
2 59

ISCRITTI ..
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 61

2 60

3 62
ISCRITTI ..
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

03-03-2013 / PLOSE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

3

0

BODNER Simon
KOMPATSCHER Valentin
KERER Philipp
BLASBICHLER Simon
ANDREATTA Luca
SCHATZER Lukas
STAMPFL Simon
ROVARA Noel
INCANTALUPO Adriano
RITSCH Hannes
FISCHNALLER Ruben Maria
OBWEXER Jonas
KASTLUNGER Kassian

13

0

KERER Alena
TROGER Mara

2

OBEXER Lia
PIOK Teresa
TROGER Elina

3

PUNTI ANNO COM

COD. SOCIETA'

RENNFAHRER HERREN BABY

2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2005
2003
2004

FA1
FRA
WS3

WS3

WS3
FA1l

VOL
WS3
WS3
WS3

FAM.

FAM.

FAM.

FAM.

FAM.
FAM.

TOURENFAHRER DAMEN 2001-04

2001
2003

TOURENFAHRER DAMEN 2005 und juenger

2005
2006
2006

FRA

FRA
PL

BODNER

BLASBICHLER

SCHATZER

ROVARA

RITSCH
FISCHNALLER

TEMPO
FINALE

53.18
54.18
54.69
55.01
56.17
56.29
56.47
58.64
59.07
59.39
59.49
1'01.07
1'01.65

1'05.96
1'05.97

1'04.08
1'05.41
1'18.93

F= 830
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

1 63
2 64
3 65
ISCRITTI ..
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 66
2 67
3 68
ISCRITTI ..
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 80
2 132
3 72
4 79
5 74
6 140
7 78
8 75
9 76
10 77
11 69
12 81
ISCRITTI ..
NON PARTITI
71
73
NON ARRIVATI
70
SQUALIFICATI

03-03-2013 / PLOSE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BODNER Thomas
HOFER Sebastian
FELLIN Oskar

3

KERSCHBAUMER Harald

MACCARONE Gregory
NOZIGLIA Gianluca

3

MAIRHOFER Joachim
INCANTALUPO Paolo
BLASBICHLER Guenther
STAMPFL Ewald
ZANESCO Renzo
PRILLER Florian
MAIR Hubert
BRUNNER Konrad
SCHAEFER Guido
SCHATZER Lorenz
PIRGSTALLER Alex
STUPPNER Ivan

15
2

ROVARA Paul
GASSER Helmut

FRENER Martin

0

PUNTI ANNO

COM

COD. SOCIETA'

TOURENFAHRER HERREN 01/04

2001
2001
2001

FAM.
FAM.

TOURENFAHRER HERREN 97/00

2000
1999
1999

VAL

TOURENFAHRER HERREN 67-91

1971
1969
1971
1972
1967
1975
1970
1967
1969
1968
1970
1979

1972
1969

1984

WS2
FRA
FA1

ELV
ELV

ELV

WS2

FAM.

FAM.

FAM.
FAM.

BODNER
HOFER

BLASBICHLER

SCHATZER

ROVARA
GASSER

TEMPO
FINALE

51.64
55.19
58.48

51.93
56.42
1'07.60

46.73
48.93
49.62
49.87
50.12
50.57
51.42
52.52
55.46
56.62
56.64
57.29
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W.S.V

S BRIXEN

POS NUM NUM
PETT  CODICE
1 87
2 88
3 82
4 89
5 85
ISCRITTI ..
NON PARTITI
83
84
86
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 92
2 90
3 91
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 96
2 94
3 134
4 97
5 93
6 95
ISCRITTI ..
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 101
2 103
3 102
4 100
5 99

03-03-2013 / PLOSE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

LEITNER Viola
TRATTER Christine
BODNER Brigitte
PLANATSCHER Monika
WACHTLER Heidi

8
3

HUBER Marlene
PROFANTER Evi
HOFER Brigitte

0

0

BRUNNER Nadia
HOFER Sofie
RITSCH Lisa

3

FISCHNALLER Angelika
MAIR Lissi

KERER Verena
BLASBICHLER Verena
LECHNER Karin
MARCHIONDO Claudia

6

0

OBERRAUCH Julian
PRILLER Jakob
BERGER Jannik
SCHATZER Paul
MARCHIONDO Kilian

PUNTI ANNO COM COD.

SOCIETA'

TOURENFAHRER DAMEN 68 u.aelter

1968 PL
1967
1964
1963
1967

1963 ELV
1960
1965

TOURENFAHRER DAMEN 88-99

1995 ELV
1998
1999 VOL

TOURENFAHRER DAMEN 69-78

1969
1969 ELV
1978
1975
1969 FAl
1969

FAM. LEITNER
FAM. TRATTER
FAM. BODNER
FAM. PLANATSCHER

FAM. HOFER
FAM. RITSCH

FAM. FISCHNALLER

FAM. BLASBICHLER

FAM. MARCHIONDO

TOURENFAHRER HERREN 2005 und juenger

2006

2007 PL
2005

2006 WS3
2007

FAM. OBERRAUCH

FAM. SCHATZER
FAM. MARCHIONDO

TEMPO
FINALE

51.22
56.38
57.57
57.61
1'10.71

51.03
53.86
57.82

54.97
55.11
57.90
58.26
58.79
1'01.65

1'03.38
1'09.68
1'24.86
1'25.11
1'29.18

F= 830
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM
PETT  CODICE

ISCRITTI ..
NON PARTITI

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

98

1 104
2 106
3 131
ISCRITTI ..
NON PARTITI
105
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 109
2 110
3 138

ISCRITTI ..
NON PARTITI

107
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

119
114
115
113
112
118
117

~No b~ wWN R

ISCRITTI ..

NON PARTITI

111
116

03-03-2013 / PLOSE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

6
0

0

STAMPFL Manuel

MACCARONE Hans
FRENER Franz
Rossi  Franco

4
PIZZETTI Alessandro
0

0

SPARBER Heini
THOMASER Karl
STOCKNER Helmuth

4

DEJACO Ralph
0

0

MAIR Ferdy

GITZL Egon
TRATTER Valentin
ELLEMUNT Josef
OBERRAUCH Josef
FISCHNALLER Oswald
WEGMANN Florian

9
2

RABL Guenther
BODNER Guenther

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

2007
TOURENFAHRER HERREN 52-58
1955 VAL

1954 VAL
1957

1958 FAl

TOURENFAHRER HERREN 51 u. AELTER

1949 VAL
1951
1942

1944

TOURENFAHRER HERREN 59/66

1965 ELV

1961 VAL

1962 FAM. TRATTER
1964 PL1

1962 FAM. OBERRAUCH
1966 FAM. FISCHNALLER
1963 FAM. WEGMANN
1959 VAL

1964 PL1 FAM. BODNER

TEMPO
FINALE

PORTA N.

49.20
50.05
52.49

50.60
51.98
54.27

48.11
48.82
48.83
49.07
52.82
54.09
55.11

6

F= 830
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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BRIXEN

POS NUM NUM

PETT  CODICE

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 120
ISCRITTI ..
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

127
125
124
123
128

a s wN P

ISCRITTI ..
NON PARTITI

121
126

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 129
2 130

ISCRITTI ..
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

03-03-2013 / PLOSE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

0

HOFER Renate

BORSATTO Francesco
FLORIAN Tobias
BORSATTO Jacopo
STAMPFL Lukas
STAMPFL Tobias

7

2

OBERHAUSER Simon
PLONER Melanie

0

0

MARCHIONDO Davide
BORSATTO Maurizio

2

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

GAESTE DAMEN

1985

GAESTE KINDER

1999 FAl
2000

2004 FAl
2002 FRA
2002 FRA

1997
1998 WS1

GAESTE

1968
1951 FAl

ESPOSTA ORE: 12.40

TEMPO
FINALE

52.01

49.84
50.86
54.32
55.85
58.24

52.09
57.15

LA GIURIA
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